

**Årsredovisning**  
för  
**HR by Charlotte AB**  
559319-8160

Räkenskapsåret  
2024-11-01 - 2025-10-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-23.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Charlotte Larsson, Styrelseledamot  
2025-12-23

Styrelsen för HR by Charlotte AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-11-01 - 2025-10-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom Human Resource, organisationsutveckling, kompetensutveckling samt handel med värdepapper.

Företaget har sitt säte i Varberg.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b> (18 mån)
Nettoomsättning	2 108	1 532	1 221	1 737
Resultat efter finansiella poster	1 107	557	290	688
Soliditet (%)	73	81	73	71

Omsättningen har ökat till följd av att ett större avtal har ingåtts under räkenskapsåret.

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	581 230	328 068	<b>934 298</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		328 068	-328 068	<b>0</b>
Utdelning		-858 000		<b>-858 000</b>
Årets resultat			663 269	<b>663 269</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>51 298</b>	<b>663 269</b>	<b>739 567</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att vinstmedlen (kronor):

Balanserat resultat	51 299
Årets resultat	663 269
<b>Totalt</b>	<b>714 568</b>

disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	714 568
	<b>714 568</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-11-01 -2025-10-31</b>	<b>2023-11-01 -2024-10-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 107 950	1 531 500
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 107 950</b>	<b>1 531 500</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-115 763	-81 617
Personalkostnader	2	-884 078	-890 332
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-999 841</b>	<b>-971 949</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 108 109</b>	<b>559 551</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	3
Räntekostnader och liknande resultatposter		-632	-2 943
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-632</b>	<b>-2 940</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 107 477</b>	<b>556 611</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-270 000	-141 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-270 000</b>	<b>-141 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>837 477</b>	<b>415 611</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-174 208	-87 543
<b>Årets resultat</b>		<b>663 269</b>	<b>328 068</b>

## Balansräkning

Not

2025-10-31

2024-10-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar	23 750	187 500
Övriga fordringar	3 468	319
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	235 200	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>262 418</b>	<b>187 819</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank	1 460 372	1 337 591
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>1 460 372</b>	<b>1 337 591</b>

#### **Summa omsättningstillgångar**

**1 722 790**      **1 525 410**

#### **SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 722 790**      **1 525 410**

## Balansräkning

Not

2025-10-31

2024-10-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

51 299

581 230

Årets resultat

663 269

328 068

**Summa fritt eget kapital**

**714 568**

**909 299**

**Summa eget kapital**

**739 568**

**934 299**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

656 000

386 000

**Summa obeskattade reserver**

**656 000**

**386 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

651

6 562

Skatteskulder

66 283

24 459

Övriga skulder

260 288

174 090

**Summa kortfristiga skulder**

**327 222**

**205 111**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 722 790**

**1 525 410**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-11-01 - 2025-10-31	2023-11-01 - 2024-10-31
Medelantalet anställda	1	1

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen beslutades 2025-12-23

Varberg

Charlotte Larsson

2025-12-23